

标题: 长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程 中标候选人公示

公告类型: 中标候选人公示

中标人: 福建诺宇建筑工程有限公司

中标价: 608296元

中标人代码: 91350924MA8RKYJ7E

中标候选人公示暨中标结果公示: 否

详情:

## 长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程 中标候选人公示

(适用于随机抽取法)

招标编号:宏骏CL[2023]013号

本招标项目于2023年8月30日9时30分在 宏骏工程管理有限公司开标室开标, 已由评标委员会评审完毕, 现将中标候选人结果公示如下:

### 1、招标工程项目概况

工程项目名称: 长乐区航城街道联村村井美古街改造提升工程

招标人: 福建省福州市长乐区航城街道联村村村民委员会

建设规模: 本项目工程最高控制价为691246元。

招标方式: 公开招标

### 2、评标办法

评标办法: 简易评标法

-

### 3、唱标记录

序号	投标人名称	投标文件密封情况	投标总报价(元)	项目负责人	工期(日历天)	工程质量	备注
1	福建川琴腾建设有限公司	完好	608296元	吴光琴	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
2	福建省永恒达建设有限公司	完好	608296元	阮娜	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
3	福州新名创建设工程有限公司	完好	608296元	范玲凤	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
4	福建从喜建筑工程有限公司	完好	608296元	李建华	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
5	福建清泰建设有限公司	完好	608296元	吴志钦	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
6	中正锦鑫(福建)建设有限公司	完好	608296元	洪佳莉	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
7	福建省泽辰工程项目管理有限公司	完好	608296元	陈秀琴	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
8	福建省鑫金建设有限公司	完好	608296元	廖志华	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
9	福建省湖盛满建筑工程有限公司	完好	608296元	王义海	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
10	福建玖邦项目管理有限公司	完好	608296元	李剑鸿	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
11	福建财大建设工程有限公司	完好	608296元	陈繁辉	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
12	福建省裕如丰建设工程有限公司	完好	608296元	詹一签	45日历天	符合国家质量验收合格标准	

13	福建省捷正建设工程有限公司	完好	608296元	陈灿明	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
14	福建易生原建设有限公司	完好	608296元	王其新	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
15	福建川达致远建设发展有限公司	完好	608296元	杨春红	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
16	中若（福建）建设发展有限公司	完好	608296元	游桂钦	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
17	振武（福建）建设工程有限公司	完好	608296元	陈坤	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
18	福建鑫旺达建设有限公司	完好	608296元	王毓荣	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
19	福建欣利建设工程有限公司	完好	608296元	王尧桐	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
20	福建金祥鼎业建设工程有限公司	完好	608296元	黄炳场	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
21	福建沙阳建设工程有限公司	完好	608296元	郑晓红	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
22	乐荣（福建）建设工程有限公司	完好	608296元	陈默	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
23	福建杰创盛工程咨询有限公司	完好	608296元	许赞休	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
24	福建众屹建设有限公司	完好	608296元	罗苏华	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
25	福建省百里望建筑工程有限公司	完好	608296元	李金荣	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
26	福建省圣哲建筑工程有限公司	完好	608296元	陈宏伟	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
27	禾舟建设（福建）有限公司	完好	608296元	黄清梅	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
28	福建永兴建设有限公司	完好	608296元	陈诚	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
29	福建景轩建筑工程有限公司	完好	608296元	王仁堂	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
30	福建万川泓德园林有限公司	完好	608296元	周陈康	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
31	福建望渚建设发展有限公司	完好	608296元	陈建峰	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
32	玄中（福建）建设有限公司	完好	608296元	刘泓	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
33	福建不凡建设工程有限公司	完好	608296元	罗小强	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
34	福建锦灵建设有限公司	完好	608296元	李致礼	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
35	福建省培格建设工程有限公司	完好	608296元	付钱娟	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
36	福州市华恒建设发展有限公司	完好	608296元	柯锦曦	45日历天	符合国家质量验收合格标准	
37	福建曦晨建设工程有限公司	完好	608296元	郑炳武	45日历天	符合国家质量验收合格标准	

38	福建川元工程项目管理有限公司	完好	608296元	王海州	45日历天	符合国家质量验收合格标准
39	福建中贤建设工程有限公司	完好	608296元	赵建峰	45日历天	符合国家质量验收合格标准
40	福建康嘉达建设工程有限公司	完好	608296元	张琦	45日历天	符合国家质量验收合格标准
41	福建省旭志建设工程有限公司	完好	608296元	陈为娟	45日历天	符合国家质量验收合格标准
42	福建省恩禹建设工程有限公司	完好	608296元	林任	45日历天	符合国家质量验收合格标准
43	福建臣实建设工程有限公司	完好	608296元	张向莉	45日历天	符合国家质量验收合格标准
44	福建嵩谷建设工程有限公司	完好	608296元	黄雪娇	45日历天	符合国家质量验收合格标准
45	福建腾飞盛建设有限公司	完好	608296元	朱上城	45日历天	符合国家质量验收合格标准
46	福建盖伦筑工建设发展有限公司	完好	608296元	何国璋	45日历天	符合国家质量验收合格标准
47	福建元昇工程项目管理有限公司	完好	608296元	陈泳金	45日历天	符合国家质量验收合格标准
48	福建中永兴建筑工程有限公司	完好	608296元	许元武	45日历天	符合国家质量验收合格标准
49	福建轩举建设工程有限公司	完好	608296元	黄昌鑫	45日历天	符合国家质量验收合格标准
50	福建建文建设工程有限公司	完好	608296元	王猛	45日历天	符合国家质量验收合格标准
51	福建北港建设工程有限公司	完好	608296元	谢健文	45日历天	符合国家质量验收合格标准
52	福建隼志交通建设有限责任公司	完好	608296元	郑志强	45日历天	符合国家质量验收合格标准
53	福建省日泽项目管理有限公司	完好	608296元	林立挺	45日历天	符合国家质量验收合格标准
54	福建省卓薪建设发展有限公司	完好	608296元	汪丽娜	45日历天	符合国家质量验收合格标准
55	福建凯福建筑工程有限公司	完好	608296元	温绍惠	45日历天	符合国家质量验收合格标准
56	福建万旗建设工程有限公司	完好	608296元	李建斌	45日历天	符合国家质量验收合格标准
57	福建诚宇工程咨询有限公司	完好	608296元	龚建周	45日历天	符合国家质量验收合格标准
58	福建省畅泰建设工程有限公司	完好	608296元	汪秀铃	45日历天	符合国家质量验收合格标准
59	福建国达建设有限公司	完好	608296元	陈休	45日历天	符合国家质量验收合格标准
60	福建诺宇建筑工程有限公司	完好	608296元	陈新文	45日历天	符合国家质量验收合格标准
61	福建宁瑞建设工程有限公司	完好	608296元	池陈瑞	45日历天	符合国家质量验收合格标准
62	福建耀达建设有限公司	完好	608296元	李香平	45日历天	符合国家质量验收合格标准
63	广东方久建筑有限公司	完好	608296元	张楚泓	45日历天	符合国家质量验收合格标准

64	福建省畜发建设工程有限公司	完好	608296元	余延富	45日历天	符合国家质量验收合格标准
65	福建华轩建设有限公司	完好	608296元	吴秀丽	45日历天	符合国家质量验收合格标准
66	福建省航利水利水电建筑工程有限公司	完好	608296元	陈文欢	45日历天	符合国家质量验收合格标准
67	福建柏辉建设有限公司	完好	608296元	张智慧	45日历天	符合国家质量验收合格标准
68	福建源鸿建设工程有限公司	完好	608296元	林强	45日历天	符合国家质量验收合格标准
69	聚璜集团有限公司	完好	608296元	林娟	45日历天	符合国家质量验收合格标准
70	福建省睿煌建筑工程有限公司	完好	608296元	张兆敏	45日历天	符合国家质量验收合格标准
71	福建省粤工建设工程有限公司	完好	608296元	许晓燕	45日历天	符合国家质量验收合格标准
72	福建结远建筑工程有限公司	完好	608296元	陈庚	45日历天	符合国家质量验收合格标准

#### 4、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	

#### 5、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
福建省永恒达建设有限公司	不合格	未按文件规定提交投标保证金, 不符合《资格文件办法和标准》第4.1.3款要求	不符合《资格文件办法和标准》第4.1.3款要求	

#### 6、中标候选人及其投标文件相关内容

(1) 第一中标候选人名称: 福建诺宇建筑工程有限公司

项目负责人: 陈新文

工期: 45日历天

工程质量: 符合国家质量验收合格标准

投标总价: 608296元 (其中: 暂估价/元, 暂列金额/元)

类似工程经验或者工程业绩情况:

工程名称	建设单位	建设地点	竣工验收时间	建筑面积 (M2)	工程造价 (万元)	项目负责人	备注
/	/	/	/	/	/	/	

#### 7、公示时间

公示期为 2023年8月31日至2023年9月10日

#### 8、联系方式

招标人: 福建省福州市长乐区航城街道联村村村民委员会

地址: 福州市长乐区,

电话: 18750799992, 传真: /

联系人: 陈先生

招标代理机构：[宏骏工程管理有限公司](#)

地 址：[福州市长乐区城投财富广场1#1601](#)

电 话：[13850157808](#) 联系人：[郑先生](#)

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期：[2023年8月31日](#)

签字并盖章的中标候选人公示文件：[\(1\) 联村.pdf\(md5:C818FC920077958414B24F65D3395F9\)](#)

附件： 无

公示时间：[2023-08-31 15:51:23](#) 至 [2023-09-10 17:30:00](#)